ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ NGHĨA HÀ                        Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND           Nghĩa Hà, ngày 08 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham dự tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND cấp tỉnh,

cấp thành phố nhiệm kỳ 2021-2026

 Thực hiện Công văn số 04/HĐND  ngày 24 tháng 4 năm 2023 của HĐND

thành phố Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND

cấp tỉnh, cấp thành phố trước Kỳ họp thường lệ giữa năm 2023.

UBND xã Nghĩa Hà thông báo cử tri 11 thôn  nội dung như sau:

 Đúng vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 11 tháng 05 năm 2023 (chiều thứ 5)

 Về tại: Hội trường UBND xã Nghĩa Hà

 Để tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND cấp tỉnh, cấp thành

phố.

 Nhận được thông báo này, đề nghị Đài truyền thanh xã, 11 Ban nhân dân thôn

thông báo rộng rãi cử tri trên địa bàn xã đến tham dự đông đủ, để buổi tiếp xúc cử tri

đạt kết quả.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- Đảng ủy; HĐND;

- CT; các PCT;

- Các bộ phận chuyên môn;

- MT, các đoàn thể;

- Đài truyền thanh xã;

- 11 BND thôn;

- Lưu: VPUB.

                                  Trần Ngọc Xôn

		2023-05-09T10:43:04+0700

		2023-05-09T11:03:09+0700

		2023-05-09T11:03:09+0700